EDITAL CPAN/UFMS Nº 18, DE 02 DE ABRIL DE 2024.

PRÉ-CLASSIFICAÇÃO – CÂMPUS DO PANTANAL

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio do
diretor do Câmpus Pantanal , no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na
Resolução nº 124/2021, Coun, de 31 de agosto de 2021 e na Instrução Normativa Proaes nº 27, de 21
de setembro de 2023, torna pública a pré-classificação do EDITAL PROAES/UFMS Nº 7, DE 1º DE
MARÇO DE 2024.

1. ANÁLISE DOCUMENTAL

1.1. Durante o período de análise documental, os estudantes devem acompanhar a situação da inscrição
no sistema de seleção, conforme tabela abaixo:

SITUAÇÃO  DESCRIÇÃO

EDIÇÃO Inscrição iniciada, porém não finalizada, nesta situação a inscrição não é válida e
não será conferida.

INSCRITO Inscrição finalizada e aguardando conferência de documentos dos pré-
classificados.

PENDENTE Durante a conferência de documentos o motivo da pendência fica especificado na
inscrição e o estudante tem 3 (três) dias úteis para sanar a pendência (a contar da
alteração da situação no sistema) e finalizar a inscrição novamente.

INDEFERIDO O estudante  não atende aos requisitos para inscrição ou não sanou a(s)
pendência(s) dentro do prazo estipulado.

CLASSIFICADO O estudante atende aos requisitos para inscrição, teve a documentação validada e
será classificado conforme sua pontuação no Edital de Resultado Final.

1.2. Após a análise documental, será publicado o Edital de Resultado Preliminar, com uma
reclassificação em ordem decrescente de pontuação.
1.3. Serão classificados estudantes em quantidade igual ao dobro do número de vagas previstas no
Edital de Seleção.

2. PRÉ-CLASSIFICAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL

2.1.  Auxílio Creche

RGA NOME PONTUAÇÃO

201805410628 TAIS LUZ FLORES 21

202205680320 RAIANE APARECIDA FURTADO DA SILVA 21

202005690462 NAASLA OLIVEIRA BASTOS 21

202405530144 ANA PAULA DE FREITAS SILVA 21

202205410021 ALEX MACIEL RIVERO DE OLIVEIRA 21

202205680363 MAISA ALVES DA SILVA MARTINS 21

202405530152 JISLAINE SUAREZ ESQUER 16

202305500162 KAROLINE TALAVEIRA SALLES 16

202405470184 SABRINA MIKAELLA SOARES DOS SANTOS 16

202405530314 DAMIANA APARECIDA CHARUPÁ 16

202405720024 VITÓRIA DE PAULA LIMA 16

202205470067 HILLARY DE ARAÚJO SANTOS 16

202405470397 KASSIA MENDONCA DE CAMPOS 16

2.2.  Auxílio Moradia

RGA NOME PONTUAÇÃO

202205690261 KARINA DA SILVA NASCIMENTO 21

202305690204 NATHAN ALDHONY CORRÊA FRANCO 21

202105620016 ANTONIO VICTOR APARECIDO DOS SANTOS SOARES 21

202205690040 BARBARA APARECIDA MARQUES SILVA 21

202205690334 CARLA BARBOSA DE SOUZA 21

202205520315 LORENA ANAEL DE PAULA 21

202305620338 BRENO LUCAS DA SILVA BESSA 21

202305500502 TAYLA EVELYN PAES DO ESPIRITO SANTO 21

202305520155 ELYKIMARY VICTORIO VIEIRA 21

202405520289 LUCAS EMANUEL DOS SANTOS COELHO 21

202305620095 MARIA CLARA ROCHA PADILLA 21

202405500326 JOAO CARLOS TEIXEIRA DA CONCEICAO 21

202205480330 JESSICA MONACO DO ESPIRITO SANTO 21

202405690354 VANESSA CARMONA RODRIGUES DA SILVA 21

202005690187 AGEU ANILDO MELGUEIRO DA SILVA 21

202305620273 MARIA LUISA NATAL 21

202405410157 ADRYAN CRISTIAN ANDRADE SALES 16

202305500405 GREICIELY SAMOSA CORONEL 16

202205690300 ILCEANNY BEATRIZ MOREIRA DE SOUZA 16

202405470184 SABRINA MIKAELLA SOARES DOS SANTOS 16

202405530314 DAMIANA APARECIDA CHARUPÁ 16

202305690530 VERONICA SANTOS DE MOURA 16

202405470320 ELIS EDUARDA DE OLIVEIRA 16

202405500261 ELLY CUNHA DO NASCIMENTO 16

202305500456 MARIANA SILVA DO NASCIMENTO 16

202405470397 KASSIA MENDONCA DE CAMPOS 16

202205690229 ANA PAULA ALVES CANDIDO 11

202205690253 MARCELA EDUARDA DO NASCIMENTO GUEDES 11

202305690360 ESTHER DOS SANTOS PEREIRA 11

202205520285 WILLIAM CORREA NESPRIDO 11

202305690344 GIOVANNA MAAROUF FENUCHI 11

202405500350 JOÃO VICTOR MÓDOLO 11

202405480090 ARIELLE MONGE DE LIMA 11

2.3.  Auxílio Permanência

RGA NOME PONTUAÇÃO

201805410628 TAIS LUZ FLORES 21

202105690472 BEATRIZ FERREIRA DO AMARAL 21

202205690261 KARINA DA SILVA NASCIMENTO 21

202205690393 LUDYMILA RILARY DA SILVA 21

202305690204 NATHAN ALDHONY CORRÊA FRANCO 21

202305690247 RAFAEL DA COSTA MENACHO 21

202305690328 VINICIUS CORREA ADORNO 21

202305690409 KARIM CASSIO EVANGELISTA DA COSTA 21

202405470508 VINICIUS ACOSTA BARRETO 21

202405520319 ADRIANA SOLIS MONTEIRO 21

202405720415 SARA GARCIA DO CARMO 21

202405690214 ALBERT SOUZA MENDES 21

202205500322 NICOLY CRISTINE PEREIRA COELHO 21

202305710221 MATHEUS AGUILAR TACEO 21

202405480112 ROBSON JOÃO SILVA ARGUELHO 21

202405500113 NICOLLE GUANES MARQUES 21

202105520291 JESSICA SANDRYNE CORREA PERES 21

202105680329 STÉFANY MAYARA DA CONCEIÇÃO 21

202205480399 THAMYRIS FERNANDES CORREIA DA SILVA 21

202305520279 MAYARA HENRIQUE MONTEIRO DA COSTA 21

202305410490 GEOVANA DE MORAES GUILHERME DE FREITAS 21

202205470598 THIELLY DURAN GONCALVES 21

202405470214 JOICYANE DA COSTA OLIVEIRA 21

202405620313 LOUANE HERRERA VALLE ARGUELO 21

202105410038 THAIS RAPHAELLE ARAUJO DOS SANTOS 21

202105620016 ANTONIO VICTOR APARECIDO DOS SANTOS SOARES 21

202205690040 BARBARA APARECIDA MARQUES SILVA 21

202205690342 ALINE FERNANDA BARBOSA DE SOUZA 21

202305620249 KAYLAINE CARLA BENEDITA DA SILVA 21

202105520240 ZEILTA MAGALHAES DE MORAES MACIEL 21

202405520254 NALANDA APARECIDA DUARTE PARRAGAS IBAÑEZ 21

201905250363 BRUNO MATHEUS DA SILVA RODRIGUES 21

202405690168 KARINY NASCIMENTO SERRA 21

202205410285 ANDRESSA DELGADILHO DA SILVA 21

202205680266 LAIZ NASCIMENTO EGUES 21

202305720456 APARECIDA DO CARMO CORRÊA DOS SANTOS 21

202405410793 EVELLYN SOARES CASTELLO 21

202405470311 BIANKA MARIA GALVARRO DE SOUZA 21

202405470370 KARINE AGUILAR TACEO 21

202405530217 ARTHUR OLIVEIRA DE MEDEIROS 21

202405530225 TATIANE DE OLIVEIRA SILVA 21

202405620330 JAMILA KARINA CAMPOS DOS SANTOS 21

202205520315 LORENA ANAEL DE PAULA 21

202305410503 THAISE IZAURA DE OLIVEIRA MERCADO 21

202305470506 GABRIELLY VITÓRIA INSFRAN BURGOS 21

202305490078 CREIDE MARIA SANTIAGO DE SOUZA 21

202305720332 PAMELLA VASQUES INSFRAN 21

202405500431 LUCIANE ROSA DOS SANTOS 21

202405690222 JOÃO GABRIEL FERREIRA RAMIRES 21

202305720146 GEOVANNA VICTÓRIA GONZALES ALVES 21

202105690162 WELLINGTON VELASCO BEZERRA 21

202205690164 MARIA EDUARDA GALDINO BARBOSA 21

202305500502 TAYLA EVELYN PAES DO ESPIRITO SANTO 21

202205680258 CAROLINE MAGALHÃES MARINHO 21

202205490238 GREICIANE PESSOA SANTANA 21

202305530088 DIEGO DA SILVA RONDON 21

202405410750 YASMIM MOURA DA SILVA 21

202405690494 LAURA ALMEIDA RAMIREZ 21

202205680223 JULIANA DE ARAUJO ROJAS 21

202305470174 ALLAN MATHEUS COIMBRA DE SOUZA. 21

202205620212 LUCIANA BEJARANO TOLEDO 21

202305470220 CAROLINA DA SILVA QUEIROZ 21

202305690417 MARIA EDUARDA JABEZ BASTOS DOS SANTOS 21

202405530144 ANA PAULA DE FREITAS SILVA 21

202405720172 GABRIELLY AMADA FLORES DOS SANTOS 21

202405710134 JÉSSICA MARQUES PADILHA 21

202405620356 RAYKA EISHYLA CASANOVA DA SILVA 21

202205520021 CÁSSIA BATISTA DOS SANTOS MEDINA 21

202205690474 RILLARY NEVES DA CUNHA 21

202105410470 LUAN VITAL DA SILVA 21

202305520155 ELYKIMARY VICTORIO VIEIRA 21

202405620429 NAGELA MILENA DOS SANTOS NIEDACK 21

201905520077 CAROLINA DAYANE DA SILVA AMORIM 21

202205410021 ALEX MACIEL RIVERO DE OLIVEIRA 21

202305520503 ELISVELTON PESSOA SANTANA 21

202305690212 CAUA UEMURA BRANDAO 21

202405410564 SUELEN PESSOA DE SOUZA 21

202405480325 CARLA APARECIDA PINTO PEREIRA 21

202405490207 BEATRIZ ADRIANA BENIT FRANCA 21

202405500369 ANA CAROLINI XAVIER DE OLIVEIRA 21

202405520289 LUCAS EMANUEL DOS SANTOS COELHO 21

202405520408 AMANDA ROMAN BURGOS 21

202105680094 CAMILA AMORIM DOS SANTOS DE OLIVEIRA 21

202405470559 ANGELA EGUES BARRETO 21

202405470567 ADRIA MILLENA RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 21

202405480538 GEOVANA ANTONELI SANTOS MARTINS 21

202405480589 VICTOR HUGO RODRIGUES DOS SANTOS 21

202405490193 DERYAN MATHEUS FERREIRA GAVILAN CORREA 21

202405500105 ISADORA PICOLOMINI DA COSTA 21

202405620470 Rael Gomes Guimarães  21

202105680256 MAYARA DA COSTA GOMES 21

202105690146 MUNIR DINIZ JABER ABDULLAH 21

202305500421 YASMIN ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA 21

202305620095 MARIA CLARA ROCHA PADILLA 21

202305720219 RONALD ASSUNÇÃO NERIS DA SILVA 21

202405410815 CARLOS DIEGO TEIXEIRA DA CONCEIÇÃO 21

202405490185 RHAIANY MARIA ROMAO RODRIGUES 21

202405500180 MARIA ANA DA SILVA NOE 21

202405620208 LARISSA NEVES DOS SANTOS 21

202405690150 GABRIEL LEONARDO T S  BRAGA 21

202405720164 LUDMYLA MARIA GAMES CORRÊA 21

202105520313 DAYZA LIMA DE BRITO 21

202405480619 BRUNA SANTOS ARRUA 21

202405410688 MIRIA DO NASCIMENTO SERRA 21

202205500373 ALESLAINE DURAN DIAS 21

202105680230 MARIANA MAÍRA COSTA DA FONSECA 21

202405720377 GIOVANA NEVES DA SILVA SOUZA 21

202405500326 JOAO CARLOS TEIXEIRA DA CONCEICAO 21

202205690407 ALISON ALMEIDA DE CARVALHO 21

202005410320 RAYANE SOARES D' OLIVEIRA 21

202205480127 ROBERT SOARES D'OLIVEIRA 21

202405520386 JESSICA LIMA MONTEIRO 21

202105530157 CLAUDIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 21

202405470435 MICHELI SARAI CEREZO GUARACHI 21

202405620259 LETÍCIA FERREIRA DA SILVA 21

202305690522 LARISSA DA SILVA CÂNDIA 21

202405410475 RAYNARA QUINHONES DA SILVA 21

202305520082 ANA CAROLINA VIDAL SOUZA 21

202405710207 SOFIA DE MARIA ARRUA COELHO 21

202205520277 MIGUEL ANGELO LIMA ZUBIETA 21

202005520079 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SOARES 21

202105520020 MARIA LUÍZA LOBO FLORES 21

202205680363 MAISA ALVES DA SILVA MARTINS 21

202205680410 DANIELLY SAUCEDO DA COSTA 21

202105620059 KAILANNY FRANCO DA SILVA 21

202205520170 TAYANNE APARECIDA CAVALHEIRO DE SOUZA 21

202405500172 GABRIELA CRISTINA DE BRITO VILAGRA 21

202405500210 MARIA VICTORYA MORRONE PEREIRA 21

202305500413 SUELEN CRISTINA VILALVA DUARTE 21

202305690190 LUCAS IGNACIO BARROS MORODIAS 21

202305480420 FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS ESTEVAO 21

202405520165 FRANCIELI DE SOUZA GOMES 21

202405710380 MARYA EDUARDA LOZADA ESTIGARRIBIA 21

202005520087 ELIANI FREITAS SILVA 21

202405470451 KLEYDSON LUIZ DE OLIVEIRA FONTOURA 21

202405690451 DEYVID LUCAS MACIEL DA SILVA 21

202405720318, TAHANY MAGALHAES RODRIGUES ALENCAR 21

202405500300 MAYARA FRETES PEREIRA 21

202105620067 ANA PATRICIA DE SOUZA FAUSTINO 21

202305720111 MARCEL FERREIRA BATISTA REIS 21

202405520270 MARIANA CARVALHO GOMES 21

202405690354 VANESSA CARMONA RODRIGUES DA SILVA 21

202005690187 AGEU ANILDO MELGUEIRO DA SILVA 21

202405720032 AUREANE VITORIA OJEDA DA SILVA 21

202005690152 WISLEYNE MORENO PENHA 21

202405410858 JENNIFER PESSOA MANSILHA 21

202305620311 MARIA LUIZA PEIXOTO RODRIGUES DE MEDEIROS 21

202305520457 THAYNARA PROENÇA DE AQUINO ARRUDA 21

202405690117 KAUAN SULLIVAN BRANDÃO TORRES 21

202305620273 MARIA LUISA NATAL 21

202105530114 LUCCAS VINICIUS DA SILVA ARAÚJO 21

202405470168 JAMILY ALEXANDRA CONCEIÇÃO DE SOUZA 21

202405520238 GEZIMIEL RIBEIRO DE SOUZA 21

202405520378 AMANDA GABRIELLY MARTINEZ DE SOUZA 21

202405620437 BRUNO GONZALES ROSA 21

202405690427 LUANA ESTIGARRIBIA FABBRI 21

202105690294 RENAN DENIZ ARRUDA ALDAMA 16

202205680100 GABRIEL ROMERO VAZ 16

202405410157 ADRYAN CRISTIAN ANDRADE SALES 16

202405470290 ANA PAULA AYALA DE SOUZA 16

202405470338 JOSILENE KAMILLY YUPANQUI RODRIGUES 16

202405520050 GREGORIO COSME NAVARROS DE SOUZA JUNIOR 16

202405520203 CAIO BRUNO DA SILVA ROSA 16

202405690044, JULIE VALÉRIA SANTANNA SILVA 16

202405690133 BRENDA EMANUELY 16

202405410041 LARIELLY COSTA DINIZ DE ALBUQUERQUE 16

202205480372 ROBERT SAMYR MENDES MACHADO 16

202005130300 SILVANA ORTIZ SOARES 16

202205680053 FRANCIELE MARTINS BATISTA 16

202305720073 ESTEFFANI ESPINOSA DE SOUZA 16

202405720059 NICOLLY CAMPOS 16

202305490116 REGENAINE ALVES PINHEIRO 16

202405490410 SILNAYRA JANAINA PEREIRA BRUNO 16

202405720326 LÚCIA LIMA DO AMARAL 16

202305470735 GABRIELLE DE FÁTIMA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 16

202405690192 NICOLE FERNANDA GOMES DE OLIVEIRA 16

202005690489 MELISSA DOS SANTOS CAMPOS 16

202305720162 IVANIA DEOLINDA GONCALVES ESCOBAR 16

202405480384 LUIZ OTÁVIO DA SILVA RAMIREZ 16

202405480449 DOUGLAS SILVA DE JESUS 16

202305410074 THAYNARA DE MELO FERNANDES 16

202305520104 RAFAELA MACIEL VIEIRA 16

202305620079 ANA KAREN VERZAS DA SILVA 16

202405500458 MARCELLO CABRAL RODRIGUEZ 16

202405520122 LUÍS FERNANDO MENDONÇA SUAREZ 16

202405520220 STEPHANY SARA ESPINOZA BATISTA 16

202405530241 ANA KAROLINA DA SILVA BATISTA 16

202405690028 EVERSON MIGUEL GONÇALVES DOS SANTOS 16

202405720067, MARIA EDUARDA SOUZA SILVA 16

202405500032 DOUGLAS EDUARDO FREITAS DE CAMPOS 16

202305710515 ELIVELTON CABRAL ARGUELHO 16

202105520143 DAYANE GERMANO DA COSTA 16

202105520178 JESSICA AUXILIADORA GONCALVES DE MORAES 16

202105690014 ROGÉRIO JÚNIOR SOARES RAMOS 16

202405530152 JISLAINE SUAREZ ESQUER 16

202305500162 KAROLINE TALAVEIRA SALLES 16

202305500405 GREICIELY SAMOSA CORONEL 16

202305690387 LUIZ GUILHERME DA CRUZ OLIVEIRA 16

202305720022 BLENDA EDUARDA VALEIJO DE ARRUDA 16

202405470079 ESTHER FIGUEIREDO DE MOURA 16

202405500245 RITA RODRIGUES DE JESUS 16

202205520293 LARA HELEN CAVALHEIRO QUINTANILHA 16

202405690478 MAYKON ENZO ARRUDA COELHO SILVA 16

202105620091 CARINE SOARES DOS SANTOS 16

202005690020 JOSIQUELI CAMPOS DOS SANTOS 16

202405480163 BEATRIZ DUTRA REZENDE BARROS 16

202405480201 LETICIA VILA DA SILVA 16

202405690443 EDUARDO BORGES DA SILVA ALMEIDA 16

202405480481 GABRIELLY MORAES ACUNHA 16

202405520076 CARLA MORAES MARTINS 16

202105520283 VICTOR HUGO LOPES MALTA 16

202205680452 KARINA STEPHANY RODRIGUES APODACA 16

202305720260 MARYANA LEGUIZAMON DE SOUZA 16

202305720340 MONIQUE BRITO LIMA 16

202405480252 VICTOR DIOGO VALLE MELIN 16

202405690435 CHRISTIAN DANIEL CARVALHO MARTINS 16

202405470184 SABRINA MIKAELLA SOARES DOS SANTOS 16

202405520262 LUANA LIMA DO AMARAL 16

202405530080 THAIS ROBERTA GALHARTE DE ANDRADE 16

202405720040 THAYNARA LARISSA DE OLIVEIRA MERCADO 16

202405490045 JUCIHARY VIEIRA DOS SANTOS 16

202305520198 BRUNA APARECIDA SANTOS OLIVEIRA 16

202305470549 JESSICA PADILHA DO NASCIMENTO 16

202405620151 CLAUDIELE DA SILVA DE OLIVEIRA 16

202305470611 ELIARA SAMILA DA SILVA INSFRAN 16

202105520216 BRUNA PEREIRA GONZALEZ MONTEIRO 16

202405690362 JOÃO VICTOR PEREIRA GONZALEZ MONTEIRO 16

202205520420 TAIS DA SILVA CANDIA 16

202305520171 LUIS AUGUSTO DA SILVA GARCIA 16

202305720286 SAMIRA GABRIELA SOUZA ORTIZ 16

202405530314 DAMIANA APARECIDA CHARUPÁ 16

202405620135 CLARA DANTAS MARTINS 16

202305490213 MARIA DE FATIMA COSTA REIS 16

202405520327 MESSIAS SOUZA RAMOS 16

202205690059 SOLAINE ANTUNES DE SOUZA 16

202305520384 JEAN LUCAS ESTIGARRIBIA BOBADILHA 16

202305690107 RONEY SANABRIA DO NASCIMENTO 16

202405620020 LETICIA VITÓRIA VARGAS DE MORAES 16

202105520186 JORCIANE APARECIDA RODRIGUES SEREN 16

202205520072 JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS ALVES 16

202305690301 VINICIOS MATHEUS GUIMARAES DE SOUZA 16

202305690530 VERONICA SANTOS DE MOURA 16

202405470320 ELIS EDUARDA DE OLIVEIRA 16

202405500261 ELLY CUNHA DO NASCIMENTO 16

202305410040 ANNY CAROLINE PIMENTA DA SILVA CRUZ 16

202205480062 SAMIRA COSTA RAZIEK 16

202305530118 TAIANE LUARA MACIEL TEIXEIRA 16

201805410296 JOCYLAINE TAYSA LEMOS LEITE 16

202305520023 ANANDA FABYELLE DELGADO DA SILVA 16

202405470087 MARCELA VILALVA NAVARRO 16

202305710310 ALEC DOS SANTOS SOUZA 16

202305490124 JOCILEIA AZEVEDO DE OLIVEIRA 16

202205470067 HILLARY DE ARAÚJO SANTOS 16

202305690280 SANDER MORENO PENHA 16

202305690514 FLAVIA DE ALMEIDA MALDONADO 16

202305690123 ALANNA VITORIA DE SOUZA MONTENEGRO 16

202305500456 MARIANA SILVA DO NASCIMENTO 16

202405520335 REINALDO TRINDADE COELHO 16

202005490129 EDILSON JOSE DA CONCEIÇÃO 16

202405690508 JOAMILLY APARECIDA DA SILVA FRANCO PEIXOTO DE

MIRANDA

16

202305480480 LUANA DE SOUZA MONTEIRO 16

202405470397 KASSIA MENDONCA DE CAMPOS 16

202305520465 LIANA GEMIO DUARTE 16

202405620461 MIRELLY ROSA DA SILVA SABALLA 16

202405720270 SOLANGE VITÓRIA BASTOS DE SOUZA 16

202305490230 RADIJA ANUNCIACAO MORAES BALCAZAR HERRERA 16

202005620294 RENATA QUEVEDO DA SILVA 16

202405520351 ANTONIELLY DA SILVA DIQUE 16

202005690373 BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA 16

202405410610 JULIA KAROLINY ALMEIDA MORENO 16

202405620275 ERIC CRISTIAN PINHEIRO RONDON 16

202405720440 TAINA CASTELLO SOARES DE MORAES 16

202405470478 IZABELLY CAMPOS OJEDA 16

201805530127 FABLICIO CARVALHO DE CAMPOS 16

201905130171 MARIA DE FATIMA MONTEIRO SOARES 16

202405480473 LIRIANE KERRY DA ROCHA CASANOVA 16

202405480503 LUCIA VITORIA DE CAMPOS DE SOUSA 16

202405720423 SARA ALESSANDRA SORRILHA MONTEIRO 16

202405690419 CAROLINA VILALVA DA SILVA 16

202405480333 YASMIN RODRIGUES FERREIRA 16

202305470522 NATHALIA CRISTINA DA SILVA PACHECO 16

202405410416 ALANA SANTOS DOS REIS 16

202405480627 ARLINDO MENDES BERNAL 16

202405710096 KLINSMANN LUIZ CARVALHO DA ROCHA 16

202305710191 GABRIEL SOARES DO ESPIRITO SANTO 16

202205620301 YANDIARA JESSE GOMES NEVES 16

202405500199 MILLENY GIOVANA MOREIRA DE JESUS 16

202405520149 VITORIA GEOVANNA DE ALMEIDA DA CUNHA 16

202205690148 KEITHIELLY VALDONADO BALEJO 16

202405530071 SOPHIA ARAUJO PIMENTA DE SOUZA 16

202405690389 LEONARDO VINICIUS CUELLAR POLATO AMANCIO 16

202005130394 MICHELLE CRISTINA SAUCEDO CABRAL SILVA 16

202205620182 ELISANGELA OLIVEIRA DE SOUZA 16

202205690253 MARCELA EDUARDA DO NASCIMENTO GUEDES 11

202305690360 ESTHER DOS SANTOS PEREIRA 11

202405530101 MATHEUS THIAGO TASSEO HURTADO 11

202205520285 WILLIAM CORREA NESPRIDO 11

202205620336 KARLA STÉFANY DE FREITAS ALVES CORREA 11

202205690172 RAYANNE SARA LEMOS DE CARVALHO 11

202205520226 KEYSE APARECIDA MENDES DINIZ 11

202305690344 GIOVANNA MAAROUF FENUCHI 11

202405500164 ANA CELIA ALMEIDA BRUNO 11

202105710414 BARBARA FERNANDA DE MEDEIROS PEREIRA 11

202205680037 CINTHIA RODRIGUES SOARES 11

202105520151 VIRNA LISA SANT ANA 11

202305410163 FERNANDA ALVES FERNANDES AJALA 11

202305620354 ISABELLE RAQUEL RIBEIRO SANTANA 11

202405620224 FABIANA CRISTINE PEREIRA VARANIS MORAES 11

202405690265 YASMIN REBEKAH GALHARTE DE ANDRADE 11

202005520265 RANIZE ANUNCIACAO MORAES BALCAZAR HERRERA 11

202105620261 KAROLINA DARQUES BISPO LOUZADA VIEIRA 11

202205690490 JULIANA DE LIMA FERREIRA 11

202405530098 ALINE CAROLINE VARGAS DA SILVA 11

202005410389 VICTÓRIA CECILIA MARTINS TOLEDO 11

202405690320 JOHN FELIPE DA SILVA SONGCAYAWON 11

202405500350 JOÃO VICTOR MÓDOLO 11

202405520130 CAROLINE FERNANDES JARD 11

202405690060 MARIA EDUARDA DA COSTA E SILVA 11

202205620271 MICHELLE DE BARRIOS ARCANJO 11

202405410025 ALLISON GABRIEL NASCIMENTO DE FREITAS 11

202405480090 ARIELLE MONGE DE LIMA 11

202405620364 CARINA SOUZA PEREIRA 11

202105480109 EMANOEL GOMES DO ESPIRITO SANTO 11

202305520066 RAYANE BRITO MAIDANA 11

202105490295 RAFAEL COELHO SALVATIERRA 11

202405710339 MARIA DO CARMO DE AMORIM SILVA 11

202305690158 ROSELAINE CRISTINA DA SILVA MENDES 11

202405520360 JULIA GABRIELA DOS SANTOS ALVES 11

202105680116 LÍVIA APARECIDA PINHEIRO CASTELLO 6

202205620034 GIULIANA LIMA PADILHA 6

202405410424 JULIA SULZBACH DUBOC 6

202205520196 ALESSANDRA APARECIDA DE SOUZA PEIXOTO 6

202305690484 EMELY VICTORIA DA COSTA BORGES 6

202405490312 JOAO GUILHERME PIMENTEL MONTANO 6

202405710363 MARIA EDUARDA ALVES GIL DA COSTA 6

202405520157 ELOIZE INÊS CÁCERES DUARTE 6

Aguinaldo Silva
Diretor do Câmpus Pantanal